ESTADO DO MARANHÃO
Folha nr_
Processo n

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAEJ
CNPJ: 01.942.659/0001-20 R

GESTÃO 2021 A 2024

ubrica

k i

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO SAAE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de F DE
OLIVEIRA COUTO PING EIRELI -  CNPJ. 08.149.500/0001-00, para Contratação de Empresa
para Coleta e análises laboratoriais da qualidade da agua conforme Portaria 2.914/MS, do
município de São João do Paraíso/MA, determinando que se proceda as devidas publicações
legais.

SAAE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 11 de janeiro de 2023.

RUA P1AUI S/N CENTRO CEP 65973-000 SÃO JOÃO DO PARAISO-MA